
ZARZĄDZENIE  Nr  106/2011 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 30 grudnia 2011r. 
 

w sprawie uwzględnienia wniosku dotyczącego przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 62 ust.4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zabudowy nieruchomości gruntowej, 

położonej w Zbąszynku oznaczonej geodezyjnie nr działki 763 do końca 2018r.   

 

§2. Szczegółowe warunki niezbędne do ustalenia treści aktu notarialnego określone zostaną 

w protokole uzgodnień.  

 

§ 3. Koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi użytkownik wieczysty 

tj. Przedsiębiorstwo Inwestycyjne „Talarczyk i Scheller” sp. z o.o. w Poznaniu. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi  Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZARZĄDZENIE  Nr   100/2011 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 19 grudnia 2011r. 

 

w sprawie uwzględnienia wniosku dotyczącego przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 62 ust.4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zabudowy nieruchomości, położonych 

w Zbąszynku oznaczonych geodezyjnie nr działek 727, 728, 746, 757/1 i 747/2 do końca 

2018r.   

 

§2. Szczegółowe warunki niezbędne do ustalenia treści aktu notarialnego określone zostaną 

w protokole uzgodnień.  

 

§ 3. Koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi użytkownik wieczysty 

tj. Przedsiębiorstwo Inwestycyjne „Talarczyk i Scheller” sp. z o.o. w Poznaniu. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi  Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


